Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

PORTARIA Nº 300 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2011

  A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade Tecnológica
Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto de 2008 do Reitor
da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias Institucionais
nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de outubro de 2008;

considerando o memo nº 179/2011 de 17/11/11, da Coordenadora de
Gestão de Recursos Humanos,

RESOLVE

I – Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência

do professor DARLAN ROBERTO BUSATO para, comporem a Comissão para o
desenvolvimento de atividades de integração durante o mês de planejamento das
atividades pedagógicas/administrativas, durante o mês de fevereiro de 2011, cabendo-
lhes tomar todas as iniciativas que assegurem a concretização do evento:

Servidor SIAPE Lotação
Adriani Edith Michelon 0393840 COGERH
Aline Cristiane Schnornberger Koch 1095152 SEGEA
Andréa Sartori Jabur 1544175 CIVIL
Antonio Carlos Mazzetti 1799029 DESEG
Claudinéia Lucion Savi Rodrigues 18400948 DEPED
Dalmarino Setti 23214596 MECÂNICA
Elenice Puhl 1796223 COGERH
Elisangela Granzotto Tumelero 1049794 ASCEV
Emerson Giovani Carati 1373682 ELÉTRICA
Giovanna Pezarico 1572191 ADMINISTRAÇÃO
Larissa Macedo dos Santos 1855876 QUÍMICA
Lucas Restelli 1821250 COGERH
Luis César Cassol 1038777 AGRONOMIA
Luizane Teresinha Corrêa Portolann 1026932 COGERH
Márcia Oberderfer Consoli 1186205 LETRAS
Marcos Antonio Fasolin 1037682 HUMANAS
Neri Santos de Vargas 393937 FÍSICA
Robison Cris Brito 2350471 INFORMÁTICA
Silmara Camargo 1095540 CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Vanderlei Martins 1549413 COMAT